
UCHWAŁA NR IV/20/2015
RADY MIEJSKIEJ W JANOWCU WIELKOPOLSKIM

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki 
tej opłaty oraz stawki opłaty za pojemnik.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.1)) oraz art. 6j. ust. 1 pkt 1, art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 3 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2013.1399 
z późn.zm.2)), – Rada Miejska w Janowcu Wielkopolskim uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi pobierana przez Gminę Janowiec 
Wielkopolski od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, będzie stanowić iloczyn 
liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty ustalonej w ust. 2 lub 3.

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w ust. 1, jeżeli 
odpady komunalne są w sposób selektywny zbierane i odbierane w wysokości 9,00 zł miesięcznie od każdego 
mieszkańca.

3. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady komunalne 
nie są w sposób selektywny zbierane i odbierane, w wysokości 18,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca.

§ 2. 1. Ustala się stawki opłaty za pojemnik, od właścicieli nieruchomości na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny:

1) o pojemności 60 l – 10,00 zł;

2) o pojemności 110 l – 17,00 zł;

3) o pojemności 120 l – 18,00 zł;

4) o pojemności 240 l - 36,00 zł;

5) o pojemności 660 l – 103,00 zł;

6) o pojemności 1100 l – 168,00 zł;

7) o pojemności 7,3 m3 – 850,00 zł.

2. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik, od właścicieli nieruchomości na której nie zamieszkują 
mieszkańcy, jeżeli odpady komunalne nie są w sposób selektywny zbierane i odbierane :

1) o pojemności 60 l – 18,00 zł;

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014 r. 
poz. 379 i 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 1593 oraz z 2015 r.  poz. 
87 i 122.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 marca 2015 r.

Poz. 745



2) o pojemności 110 l – 34,00 zł;

3) o pojemności 120 l – 36,00 zł;

4) o pojemności 240 l - 71,00 zł;

5) o pojemności 660 l – 194,00 zł;

6) o pojemności 1100 l – 323,00 zł;

7) o pojemności 7,3 m3 – 850,00 zł.

3. Dodatkowy odbiór i zagospodarowanie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych ponad 
ilość określoną w § 2 ust. 5 uchwały Nr XXVII/234/2013 Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim z dnia 
12 listopada 2013 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Janowiec 
Wielkopolski (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2013 r. poz. 3446) z nieruchomości na których 
zamieszkują mieszkańcy, będzie świadczony za dodatkową opłatą w wysokości określonej w ust. 1 lub 2, po 
zgłoszeniu do Urzędu Miejskiego w Janowcu Wielkopolskim.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIV/214/2013 Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim z dnia 27 czerwca 
2013 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia 
stawki tej opłaty oraz stawki opłaty za pojemnik (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2013 r. poz. 2422).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowca Wielkopolskiego.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni po ogłoszeniu z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2015 roku.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Majchrzak

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 745_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-03-11T09:38:23+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




